檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳　　真：049-2371663

承辦人：白素綿

電話：049-2332131轉416

E-Mail：sophie@email.rad.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月14日

發文字號：研數字第1034050152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D000311_1_141704263929.JPG、103D000311_2_141704263929.JPG)

主旨：檢送本中心「新課鮮讀~勤學有好禮」活動文宣1份，請轉

知所屬上線閱讀新課程，請查照。

說明：

一、本中心「e學中心」辦理「新課鮮讀~勤學有好禮」新課程

閱讀活動，凡中央及地方機關公務人員於103年7月31日前

在「e學中心」（http://elearning.rad.gov.tw）閱讀新

課程，達規定認證時數者，即可參加抽獎。

二、為獎勵參與學習，本活動分二階段抽獎，歡迎鼓勵所屬踴

躍參加。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本：中央選舉委員會、衛生福利部衛生福利人員訓練中心、衛生福利部中央健康保險

署、教育部國民及學前教育署、臺中市政府公務人力訓練中心、臺中市政府地方

稅務局、臺南市政府公務人力發展中心、臺南市政府觀光旅遊局、台灣中油股份

有限公司 2014-03-17
08:09:01

1030059100

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/03/17

■■■■■■■有附件